Директору МБОУ «Елунинская ООШ»
Т.Г. Реутовой
От __________________ __________
Проживающ(и)ей по адресу
_____________________________
_____________________________

Заявление о предоставлении мер социальной поддержки
На основании Постановления Администрации Павловского района  от 10.11.2022 г. № 1185 «О дополнительных мерах социальной поддержки семьям военнослужащих», в связи с призывом на военную службу по частичной мобилизации  _________________________________________
                                                                                    ФИО
прошу предоставить моему ребенку ___________________________________, ученику ______класса, следующие меры социальной поддержки:
· [bookmark: _GoBack]бесплатное   горячее питание (обед) в дни посещения занятий в МБОУ  «Елунинская ООШ»
С  Положением об организации питания обучающихся МБОУ  «Елунинская ООШ» и Постановления Администрации Павловского района  от 10.11.2022 г. № 1185«О дополнительных мерах социальной поддержки семьям военнослужащих» ознакомлена
Копии документов, которые подтверждают основания для предоставления ребенку меры социальной поддержки, прилагаю:
1) справку из Военного комиссариата  ___________________
2) документ ,подтверждающий родство __________________
В случае изменения оснований для получения льгот обязуюсь незамедлительно письменно информировать администрацию МБОУ  «Елунинская ООШ» .Несу полную ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем заявлении.
«__»_______________2022
__________________/___________________